
拝啓 時下ますますご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、私儀 今般ＴＯＴＯ中部販売株式会社の代表取締役を退任しＴＯＴＯ

九州販売株式会社 代表取締役に就任することになりました。 

在任中は公私ともに格別のご厚情を賜り誠に有り難く御礼申し上げます。 

なお、後任につきましては代表取締役として、前田 信が就任しましたので 

私同様一層のご支援とご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

本来であれば参上してご挨拶申し上げるところではございますが、略儀を以てま

ずは 

書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成３０年４月吉日 

福井 謙二 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、私儀 この度は福井謙二の後任として代表取締役に就任いたす 

ことになりました。 

つきましては微力ではございますが今後一層の努力を致す所存でございます

ので格別のご指導とご支援を賜りますようひとえにお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

  平成３０年４月吉日 

ＴＯＴＯ中部販売株式会社 

代表取締役 前田 信


